АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2017 г. Мичуринск № 816

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений в Мичуринском районе, утвержденный

постановлением администрации района от 03.12.2015 №  1654

 В связи с кадровыми изменениями, администрация района

постановляет:

Внести в  состав межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений в Мичуринском районе (далее – комиссия), утвержденный

постановлением администрации района от 03.12.2015 № 1654 (в редакции от

12.04.2017  № 303), следующие изменения:

1. вывести из состава комиссии:

1.1. Красикову Н.С.-  члена комиссии, начальника УИИ №12 ФБУ

«МРУИИ №2 УФСИН России по Тамбовской области» (по согласованию);

1.2. Малюкова В.В. – члена комиссии, начальника отдела

Федеральной миграционной службы России Тамбовской области по

Мичуринскому району (по согласованию);

1.3. Пришутова Г.В. – члена комиссии, председателя районного суда

(по согласованию);

2. ввести в состав комиссии:

2.1. Бурлакова А.М.- члена комиссии, начальника Мичуринского

межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения

уголовно-исполнительной инспекции России по Тамбовской области (по

согласованию);

2.2. Попову Наталью Викторовну - члена комиссии, и.о. председателя

районного суда (по согласованию).

Глава района                                                                             Г.Н.Шеманаева

Заместитель главы

администрации района

                                                                                                               Г.Д.Хубулов

Начальник правового отдела

администрации района

                                                                                                           Т.В.Василевич

Управляющий делами

администрации района

                                                                                                         Н.Н.Сухарева

Чепрасова

5-32-97